
DETERMINAZIONE N. 955 DEL  21/10/2016

OGGETTO:  Nulla Osta svincolo deposito cauzionale e autorizzazione al rimborso.
Riferimento Concessione  n. 29/14  del  20/11/2014 per lavori in Via di 
Campigliano da angolo via Meucci a civico n. 51 – loc. Grassina- Fastweb 
S.p.A.

                    
IL RESPONSABILE DI SETTORE

PREMESSO  che è stata presentata domanda per alterazioni  stradali  dal  Sig.  Lazzaroli 
Andrea,  nato a La Spezia  il  03/07/1966 ,  CF.LZZNDR66L03E463R in  qualità di  Legale 
Rappresentante della Fastweb S.p.A con sede Legale a Milano in via Caracciolo n. 51, 
assunta al Protocollo Generale in data 28/04/2014 con il numero 001/14406;
CONSIDERATO che a seguito di istruttoria è stata rilasciata Concessione  n.  29/14 del 
20/11/2014 , e che e' stato effettuato nei confronti del Comune di Bagno a Ripoli un 
bonifico  dell'importo  di €  1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00) provv.  n.2343  del 
19/05/2014, a titolo di deposito cauzionale a garanzia dei corretti ripristini stradali di Via di 
Campigliano nonché da eventuali  danneggiamenti  alla Sede stradale stessa, suoi  sotto 
servizi  e pertinenze;
PRESO ATTO  che è  stata  comunicata  l'ultimazione dei  lavori  di  cui  alla  Concessione 
suddetta  e conseguentemente è pervenuta richiesta di svincolo del deposito cauzionale;
ACCERTATO con sopralluogo effettuato il  18/10/2016  da parte del Tecnico Istruttore , 
che i lavori di ripristino stradale sono stati ultimati e sono stati eseguiti a regola d'arte, 
come  prescritto  dal  Disciplinare  Tecnico  di  Concessione,  e  che  non  si  sono  verificati 
danneggiamenti alla sede stradale stessa, suoi sotto servizi e pertinenze;
VISTA  la Determinazione n. 408 del 03/05/2016, del  Dirigente dell’Area 2 - Servizi  al 
Territorio,  con  la  quale  è  stata  prorogata  al  sottoscritto  la  suddetta  posizione 
organizzativa;

DETERMINA

1. Di  approvare  il  Nulla  Osta allo  svincolo  del  deposito  cauzionale  per  un  importo di €. 
1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00);

2. Di  dare  atto  che  la  somma di  Euro 1.500,00  (MILLECINQUECENTO/00)che  sarà 
liquidata con successivo atto,è da imputare alla Missione 99 “Servizi per conto di terzi”, 
Programma  01   “Servizio  per  conto  di  terzi  e  partire  di  giro”,  Piano  Finanziario 
U.7.02.04.02.001  ,  capitolo   P.E.G.  13080.00.00   “Restituzione  depositi  cauzionali”  , 
Impegno contabile n. 697/2014.

                            Il Responsabile di Settore    
                                                    (Geom. Massimo Nardi)



SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO
Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell’artt. 
151, comma 4 e 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. E’ esecutiva.

       IL DIRIGENTE AREA 1
  GESTIONE DELLE RISORSE

                                                                                                    (Dott. Dario Navarrini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate,  il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il  
periododellapubblicazione:https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001  e,successivamente 
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001. 

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001e,successivamente
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001e,successivamente

	DETERMINAZIONE N. 955 DEL 21/10/2016
	Il RESPONSABILE DI SETTORE
	DETERMINA

